Новосибирская областная общественная организация профсоюза работников

народного образования

Первичная профсоюзная организация

ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж

  печати и информационных технологий»

ПРОТОКОЛ

очередного отчетно-выборного профсоюзного собрания

первичной профсоюзной организации ГАПОУ НСО «НКПиИТ»

«27» октября 2022 г.                                                                                               № __1_

Форма проведения: очная

Состоит на учете 39 человек.

Присутствуют на собрании 27 человек.

Отсутствуют по уважительной причине 12 человек.

Кворум имеется. Отчетно-выборное собрание правомочно в соответствии с п.4.2. ст. 14 Устава

Профессионального союза работников народного образования и науки РФ.

Председательствующий – Исупова А.С.

Секретарь – Сапарова С.В.

Повестка дня.

1.Отчет о работе профсоюзного комитета за период 2021-2022 гг. (09.04.2021-27.10.2022) по всем

направлениям деятельности.

2. Отчет ревизионной комиссии за период 2021-2022 гг. (09.04.2021-27.10.2022).

3.О выборах председателя первичной организации профсоюза.

4. О выборах профсоюзного комитета.

Утверждение повестки дня.

Проголосовали: 27 «за», 0 «против», 0 «воздержались»

Утверждение регламента работы профсоюзного собрания

Проголосовали: 27 «за», 0 «против», 0 «воздержались»

1. СЛУШАЛИ по первому вопросу «Отчет о работе профсоюзного комитета за период 2021-2022 гг.

(09.04.2021-27.10.2022)» Исупову А.С., председателя первичной профсоюзной организации.

Отчет на 1 листе прилагается (приложение 1).

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» 27, «Против» 0, «Воздержались» 0.

РЕШИЛИ:

Признать работу профсоюзного комитета за период 2021-2022 гг. (09.04.2021-27.10.2022)

удовлетворительной (удовлетворительной).

2. СЛУШАЛИ по второму вопросу «Отчет ревизионной комиссии за период 2021-2022 гг. (09.04.2021-

27.10.2022) Рудину Е.Н., члена ревизионной комиссии.

Отчет на 1 листе прилагается (приложение 2).

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» 27, «Против» 0, «Воздержались» 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет ревизионной комиссии.

3. СЛУШАЛИ по третьему вопросу повестки дня «О выборах председателя первичной профсоюзной

организации» Исупову А.С.

На должность председателя первичной профсоюзной организации предложены кандидатуры:

Окольникову Г.В., место работы – ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и

информационных технологий», должность – старший воспитатель;

Забугу Н.А., место работы – ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и информационных

технологий», должность – начальник производственным цехом;

ГОЛОСОВАЛИ:

1) Окольникова Г.В.

«За» 26, «Против» 0, «Воздержались» 1,

2) Забуга Н.А.

«За» 1, «Против» 0, «Воздержались» 26,

РЕШИЛИ: Окольникову Галину Васильевну председателем первичной профсоюзной организации

ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и информационных технологий» на срок полномочий

профсоюзного до 28 октября 2025 года.

Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ по четвертому вопросу  Звягину Т.А., Исупову А.С. «О выборах профсоюзного

комитета», которые предложили 8 (восемь) человек в состав профкома: Винокурову О.А., Забугу Н.А.,

Исупову А.С., Мигунова А.В., Каткова В.В., Докшину Т.В., Подгорную Е.С., Сапарову С.В..
ГОЛОСОВАЛИ:

За» 27, «Против» 0,«Воздержались» 0.

РЕШИЛИ:

избрать профком в количестве 8 (восемь) человек: Винокурову О.А., Забугу Н.А., Исупову А.С.,

Мигунова А.В., Каткова В.В., Докшину Т.В., Подгорную Е.С., Сапарову С.В.

Председатель ППО                             Исупова А.С.

Секретарь собрания                             Сапарова С.В.